
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.242.2018 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Ręczno, w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela o wyso-

kość określoną w poniższej tabeli. 

Lp. Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy wymiar obniżki  

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

1. Dyrektor szkoły  

do 6 oddziałów 8 godzin 

od 7 do 9 oddziałów 10 godzin 

powyżej 9 oddziałów 13 godzin 

2. Wicedyrektor szkoły powyżej 12 oddziałów 9 godzin 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kie-

rownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych nauczy-

cieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII.200.2017 Rady Gminy Ręczno z dnia 26 października 2017 r. w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, któ-

rym powierzono stanowisko kierownicze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4632). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Zawada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 3177


		2018-06-19T09:41:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




